
ELC CHESTER

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro 25+ a 50+

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Pobočka školy ELC v Chesteru byla
založena roku 1976 a je v tomto městě
jedinnou akreditovanou Britskou Radou,
a jako jediná v Chesteru nabízí celoroční
jazykové kurzy pro zahraniční studenty.
Tento fakt zaručuje, že budete mít daleko
větší příležitost potkat rodilého Angličana,
než cizince. Škola ELC Chester má
vynikající národnostní mix a nabízí
přátelskou atmosféru a individuální
přístup ke každému studentovi hned od
prvního dne školy. 

Chester je jedním z nejlépe
zachovalých historických měst
Velké Británie. Jeho historie sahá
až do doby před téměř 2000 lety,
kdy zde stál první římský tábor na
obranu hranic Římské říše.
Ostatně dodnes jsou zde k vidění
zbytky starých římských hradeb a
antického divadla. Jeho 3,5 km
dlouhá středověká hradba z
červeného pískovce patří k
nejzachovalejším městským
opevněním ve Velké Británii.

Název kurzu

Intenzivní kurz

Zkouškový kurz
Cambridge/IELTS

Kurz 25+ 

28

30

28/30

Počet lekcí

A1

A1

B1

Min. znalost Popis kurzu

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Kombinace obecné angličtiny s angličtinou využívanou
v pracovním prostředí, ve třídě je max. 6 studentů.
Minimální věk 25 let. Kurz je možné kombinovat s

5/10/15 privátními lekcemi.

Příprava na zkoušky IELTS nebo Cambridge
v kombinaci s obecnou AJ.



Rezidence 

Hostitelská rodina 

Hostitelská rodina
nadstandardní

Ubytování Strava

bez stravy

polopenze/
snídaně

 polopenze/
snídaně

ne

ano

ano

Vlastní
koupelna

Vybírat můžete buď z  různých typů
hostitelských rodin nebo se přiklonit k
možnosti rezidenčního ubytování
podle Vašich preferencí. 

Chester je poměrně kompaktně
řešené město – jeho centrum
projdete pěšky za zhruba 20 minut.
Poloha školy v samém centru města a
umístění rodin mimo toto centrum
(bydlí především v okrajových
částech) značí, že bude nutné do
školy dojíždět městskou dopravou.

ELC CHESTER


